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Ergebnisse Kombination
Schülerinnen

Name / Vorname Verein Passnr. B 1 E 1 B 2 E 2 B 3 E 3 B 4 E 4 B 5 E 5 B 6 E 6 Gesamt Schnitt

1 Bollrich, Anne 1. BGC Leipzig 40384 37 30 32 23 34 27 29 21 32 24 28 24 341 28,417

2 Nitschke, Anna TSV Pfungstadt 36291 32 27 35 27 35 27 33 24 33 25 31 25 354 29,500

3 Ehm, Jasmin 1. BGC Celle 35737 28 27 41 28 32 25 36 27 36 23 35 31 369 30,750

4 Gries, Sabrina SSV Ulm Abt. BG 35278 34 29 40 27 34 25 32 22 38 24 305 30,500

5 Berge, Corinna TSV Salzgitter Abt. BG 34587 37 27 32 24 36 24 37 25 40 26 308 30,800

6 Hammerschmidt, Melanie MGC Schwaikheim 36423 35 34 33 23 36 29 30 29 249 31,125

7 Bauer, Sabrina 1. BGC Garm. Partenk. 36356 33 29 36 29 36 25 37 31 256 32,000

8 Roselieb, Kristin 1. MGC Göttingen 36416 39 26 36 28 48 36 38 28 279 34,875

9 Sobecki, Sarah MGC RW Wanne-Eickel 34102 40 32 44 29 41 29 41 28 284 35,500

Jugend weiblich

Name / Vorname Verein Passnr. B 1 E 1 B 2 E 2 B 3 E 3 B 4 E 4 B 5 E 5 B 6 E 6 Gesamt Schnitt

1 Uhl, Jasmin Astrid MGC Olympia Kiel 34151 31 19 35 23 31 21 34 24 30 20 28 22 318 26,500

2 Föllmer, Anika MGC Bremen-Nord 33462 31 26 30 23 34 21 35 23 30 23 33 22 331 27,583

3 Zeberer, Marina MGF Waldshut 33650 31 21 32 25 35 24 29 20 29 29 34 26 335 27,917

4 Müller, Laura BGC Merchweiler 34616 28 25 33 25 31 24 28 25 40 24 32 24 339 28,250

5 Buchholz, Jennifer TV Trappenkamp Abt. BG 31317 31 24 32 24 34 24 39 22 32 21 33 26 342 28,500

6 Lemke, Sabrina MGC Olympia Kiel 34585 33 20 39 24 35 25 31 23 39 31 36 27 363 30,250

7 Fuchs, Carmen MSF Brilon 35583 30 25 32 27 34 25 34 25 232 29,000

8 Willenbockel, Anke 1. MGC Peine 33849 33 29 31 32 31 25 30 29 240 30,000

9 Waschke, Katrin MTV Seesen Abt. BG 35637 37 28 40 23 32 26 33 22 241 30,125

10 Pieper, Sabrina MGC Traben-Trarbach 35658 34 28 35 26 34 30 34 27 248 31,000

11 Wernicke, Jana BGC Neutraubling 35666 37 39 31 27 37 29 37 27 264 33,000

12 Dittebrand, Stephanie 1. MSC Wesel 31857 38 29 33 29 44 33 41 28 275 34,375

Vorrunde 1.Tag Vorrunde 2.Tag Zw. Rd. Finale

Vorrunde 1.Tag Vorrunde 2.Tag Zw. Rd. Finale
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Schüler

Name / Vorname Verein Passnr. B 1 E 1 B 2 E 2 B 3 E 3 B 4 E 4 B 5 E 5 B 6 E 6 Gesamt Schnitt

1 Ramcke, Tobias MGC RW Wanne-Eickel 32862 32 19 27 22 27 25 29 23 30 25 33 22 314 26,167

2 Roselieb, Christian 1. MGC Göttingen 35849 33 21 33 19 32 21 31 23 33 21 28 20 315 26,250

3 Krämer, Maximilian 1. CKF Dudweiler 36469 29 23 30 24 30 21 33 21 32 24 31 19 317 26,417

4 Keller, Felix SG Arheilgen 36112 28 21 32 24 26 28 30 23 32 23 30 22 319 26,583

5 Peffer, Sebastian 1. MGC Köln 34757 35 23 30 24 29 22 30 21 28 26 33 23 324 27,000

6 Stoll, Raphael BGC Merchweiler 36418 31 25 32 26 31 25 31 23 32 20 30 20 326 27,167

7 Mester, Nils MC "Möve" Cuxhaven 35403 32 24 33 22 31 22 29 25 28 25 30 26 327 27,250

8 Hettrich, Robin MGC RW Wanne-Eickel 35237 32 23 28 24 28 28 34 24 30 24 32 22 329 27,417

9 Steinweg, Kevin MGC Ostheim 40094 33 23 33 27 29 21 28 22 34 23 36 21 330 27,500

10 Stürmer, Sebastian 1. CKF Dudweiler 37147 34 25 32 24 30 23 32 23 30 25 278 27,800

11 Schneider, Andreas SG Arheilgen 36247 32 22 29 29 31 26 34 22 32 22 279 27,900

12 Claus, Pascal TMV Berlin 36183 26 30 31 24 36 26 25 23 31 27 279 27,900

13 Hirth, Christian 1. BGC Landshut 36240 31 22 36 23 34 21 29 27 31 25 279 27,900

14 Sturm, David MSK Olching 34836 32 26 35 23 33 24 33 20 29 25 280 28,000

15 Eid, Steffen MSV Bad Kreuznach 36575 34 25 29 23 37 25 32 21 30 24 280 28,000

16 Bieber, Frank 1. MGC Metzingen 34961 32 26 33 20 27 26 37 22 33 29 285 28,500

17 Müller, Benjamin MGC Traben-Trarbach 35740 24 25 31 31 30 26 32 25 34 30 288 28,800

18 Höfler, Thomas MGF Waldshut 36636 33 28 30 28 27 23 29 29 227 28,375

19 Hammann, Dominik MC Ilvesheim 35641 31 21 40 25 32 22 35 22 228 28,500

20 Lange, Sebastian BGSV Herdecke 35105 33 32 36 22 30 25 29 25 232 29,000

21 Kullick, Christian TMV Berlin 40126 36 24 32 25 33 25 32 26 233 29,125

22 Harth, Bastian TSV Salzgitter Abt. BG 36035 30 24 35 25 34 27 31 29 235 29,375

23 Walther, Benjamin MGV Wendlingen 40058 32 24 33 26 32 24 38 26 235 29,375

24 Büchele, Sascha MGC Schwaikheim 36012 35 29 31 27 32 24 32 26 236 29,500

25 Sünner, Julian TSV Pfungstadt 35783 40 26 30 23 32 28 30 27 236 29,500

26 Uebe, Tim 1. MGC Ludwigshafen 37003 36 24 30 26 34 26 35 27 238 29,750

27 Uhl, Jan Peter MGC Olympia Kiel 35703 37 23 33 27 33 27 31 27 238 29,750

28 Zimmermann, Lukas 1. MGC Metzingen 36344 34 30 30 27 38 23 36 26 244 30,500

29 Fuchs, Maurice MSF Brilon 35582 43 26 34 22 35 28 34 22 244 30,500

30 Wöllmer, Marcel MGC Olympia Kiel 40115 35 29 38 31 28 25 35 26 247 30,875

31 Fuchs, Pascal MSF Brilon 35581 38 29 34 35 32 32 39 24 263 32,875

32 Weinhold, Stefan 1. BGC Leipzig 35538 37 30 39 35 40 33 37 29 280 35,000

Vorrunde 1.Tag Vorrunde 2.Tag Zw. Rd. Finale
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33 Milleville, Pascal TSV Kücknitz Abt. BG 37165 37 34 38 36 45 27 37 33 287 35,875

Jugend männlich

Name / Vorname Verein Passnr. B 1 E 1 B 2 E 2 B 3 E 3 B 4 E 4 B 5 E 5 B 6 E 6 Gesamt Schnitt

1 Britz, Gerrit 1. CKF Dudweiler 36204 30 23 29 23 28 21 27 22 25 22 28 21 299 24,917

2 Heine, Sebastian 1. MSC Wesel 40930 31 22 29 21 27 25 27 23 27 23 29 23 307 25,583 n.St.

3 Scholz, Lucas 1. MGC Mainz 31280 30 22 31 24 31 22 31 19 25 22 27 23 307 25,583 n.St.

4 Spreier, Sascha 1. CKF Dudweiler 36205 30 23 32 21 28 21 27 24 27 26 30 20 309 25,750

5 Löschmann, Dennis TMV Berlin 36171 29 25 30 24 29 19 32 22 28 25 29 22 314 26,167

6 Kapke, Dennis SG Arheilgen 35774 31 23 28 23 31 19 32 23 30 20 30 24 314 26,167

7 Müller, Andreas BGC Schweinfurt 34890 29 21 30 21 29 25 32 24 29 24 31 21 316 26,333

8 Roselieb, Karsten 1. MGC Göttingen 35799 29 22 27 27 29 21 32 21 32 25 29 23 317 26,417

9 Thomsen, Tilo MGC Olympia Kiel 35702 30 23 28 24 28 23 34 23 31 23 30 23 320 26,667

10 Zimmermann, Benny MGC 85 Bönnigheim 34044 30 21 28 25 33 19 32 23 29 26 30 25 321 26,750

11 Hermann, Max 1. MGC Mainz 31268 36 25 32 23 29 19 30 26 28 20 29 24 321 26,750

12 Pester, Magnus TSV Pfungstadt 32976 30 21 32 20 30 24 33 23 31 23 31 24 322 26,833

13 Fricke, René TSV Salzgitter Abt. BG 33916 27 22 32 23 33 22 38 23 27 21 30 27 325 27,083

14 Schneider, Alexander SG Arheilgen 34319 37 24 30 21 29 22 32 23 30 20 33 25 326 27,167

15 Lemke, René MGC Olympia Kiel 29677 31 20 32 22 29 24 32 24 31 24 269 26,900

16 Gerhardt, Felix MGC Murnau 34891 29 25 31 22 30 21 30 23 34 24 269 26,900

17 Eckert, Manuel 1. CKF Dudweiler 36468 32 24 30 26 30 26 29 21 29 23 270 27,000

18 Balleininger, Christian 1. MGC Bamberg 33514 34 21 33 24 30 24 30 22 27 25 270 27,000

19 Galuba, Manuel 1. BGC Hannover 36302 33 24 31 25 31 23 28 25 25 26 271 27,100

20 Schwind, Sebastian 1. MGC Ludwigshafen 35763 31 22 32 26 33 21 27 25 30 24 271 27,100

21 Schwind, Sebastian BGC Dormagen 33361 31 25 34 20 30 21 33 25 28 24 271 27,100

22 Benkert, Marius MGC Ostheim 33623 33 24 33 24 32 21 31 21 31 24 274 27,400

23 Grübl, Christoph 1. BGC Landshut 31872 34 20 31 25 34 22 29 25 30 24 274 27,400

24 Kube, Tobias BGSC Wuhletal Berlin 40252 28 25 33 27 33 22 30 22 33 23 276 27,600

25 Pester, Philipp TSV Pfungstadt 32975 27 24 30 29 33 23 35 23 28 24 276 27,600

26 Höfler, Franz MGF Waldshut 36522 30 21 29 26 33 25 33 27 30 22 276 27,600

27 Menzel, Patrick 1. BGC Wolfsburg 1077 28 27 38 23 35 23 30 20 34 24 282 28,200

28 Eid, Oliver MSV Bad Kreuznach 36574 36 20 33 23 30 23 32 25 35 26 283 28,300

29 Dieter, Patrick SG Arheilgen 500 33 25 30 20 35 25 35 21 39 22 285 28,500

Vorrunde 1.Tag Vorrunde 2.Tag Zw. Rd. Finale
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30 Beckschulze, Carsten Bochumer MC 34165 36 22 34 24 32 21 28 27 33 29 286 28,600

31 Garcia, Manuel SG Arheilgen 36111 31 24 32 26 29 22 32 28 34 29 287 28,700

32 Biedron, Maik MC "Möve" Cuxhaven 40050 31 24 33 23 35 23 30 26 225 28,125

33 Spielfeld, Daniel 1. MGC Köln 34234 34 22 33 26 31 27 27 25 225 28,125

34 Fritzenkötter, Thies BGSV Castrop 40034 30 30 31 23 28 23 36 24 225 28,125

35 Lerch, Gerrit MC Ilvesheim 35504 35 24 30 28 31 24 30 24 226 28,250

36 Lindenlaub, Stefan MGF Hilzingen 34455 33 30 27 25 32 26 32 23 228 28,500

37 Eigenbrot, Marco TSV Pfungstadt 33707 32 31 31 28 28 22 35 21 228 28,500

38 Eichsteller, Fabian 1. MGC Mainz 32581 35 27 27 29 28 22 36 24 228 28,500

39 Pottiez, Marco MGC Sulzfeld 34219 30 26 36 24 33 21 33 25 228 28,500

40 Schmälzle, Markus MGF Waldshut 35113 31 23 32 24 35 28 30 26 229 28,625

41 Theis, Tobias MSV Bad Kreuznach 35901 32 27 30 30 30 25 32 25 231 28,875

42 Oehl, Felix MV Lankwitzer Dragons 36180 31 28 36 28 31 24 30 23 231 28,875

43 Göbel, Jan BGC Schweinfurt 33705 34 27 30 26 32 26 33 24 232 29,000

44 Drewes, Daniel TSV Pfungstadt 35132 35 27 34 23 36 26 26 25 232 29,000

45 Jeckel, Robert 1. BGC Leipzig 40383 32 24 37 21 33 29 31 25 232 29,000

46 Maar, Daniel BGSV Castrop 34902 34 23 37 20 37 26 31 24 232 29,000

47 Schweer, Dennis Bochumer MC 34486 31 26 37 24 33 25 32 25 233 29,125

48 Müller, Björn MC "Möve" Cuxhaven 32762 33 23 38 21 34 27 34 25 235 29,375

49 Scherb, Oliver MGV Wendlingen 35324 32 26 38 25 35 29 29 23 237 29,625

50 Lembrecht, Benjamin TV Trappenkamp Abt. BG 33090 31 25 33 35 32 26 35 24 241 30,125

51 Suche, Oliver BGC Ditzingen 33800 34 26 32 23 32 26 37 31 241 30,125

52 Vogel, Pascal MSF Brilon 35580 31 28 41 21 36 31 33 26 247 30,875

53 Straub, Michael MGC Sulzfeld 35657 32 32 35 26 34 30 36 27 252 31,500
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Ergebnisse Beton
Schülerinnen

Name / Vorname Verein Passnr. B 1 B 2 B 3 B 4 B 5 Gesamt Schnitt

1 Bollrich, Anne 1. BGC Leipzig 40384 37 32 34 29 32 164 32,800

2 Nitschke, Anna TSV Pfungstadt 36291 32 35 35 33 33 168 33,600

3 Hammerschmidt, Melanie MGC Schwaikheim 36423 35 33 36 30 37 171 34,200

4 Ehm, Jasmin 1. BGC Celle 35737 28 41 32 36 36 173 34,600

5 Gries, Sabrina SSV Ulm Abt. BG 35278 34 40 34 32 38 178 35,600

6 Berge, Corinna TSV Salzgitter Abt. BG 34587 37 32 36 37 40 182 36,400

7 Bauer, Sabrina 1. BGC Garm. Partenk. 36356 33 36 36 37 142 35,500

8 Roselieb, Kristin 1. MGC Göttingen 36416 39 36 48 38 161 40,250

9 Sobecki, Sarah MGC RW Wanne-Eickel 34102 40 44 41 41 166 41,500

Schüler

Name / Vorname Verein Passnr. B 1 B 2 B 3 B 4 B 5 Gesamt Schnitt

1 Ramcke, Tobias MGC RW Wanne-Eickel 32862 32 27 27 29 30 145 29,000

2 Keller, Felix SG Arheilgen 36112 28 32 26 30 32 148 29,600

3 Claus, Pascal TMV Berlin 36183 26 31 36 25 31 149 29,800

4 Müller, Benjamin MGC Traben-Trarbach 35740 24 31 30 32 34 151 30,200

5 Hettrich, Robin MGC RW Wanne-Eickel 35237 32 28 28 34 30 152 30,400

6 Peffer, Sebastian 1. MGC Köln 34757 35 30 29 30 28 152 30,400

7 Mester, Nils MC "Möve" Cuxhaven 35403 32 33 31 29 28 153 30,600

8 Krämer, Maximilian 1. CKF Dudweiler 36469 29 30 30 33 32 154 30,800

9 Stoll, Raphael BGC Merchweiler 36418 31 32 31 31 32 157 31,400

10 Steinweg, Kevin MGC Ostheim 40094 33 33 29 28 34 157 31,400

11 Stürmer, Sebastian 1. CKF Dudweiler 37147 34 32 30 32 30 158 31,600

12 Schneider, Andreas SG Arheilgen 36247 32 29 31 34 32 158 31,600

13 Hirth, Christian 1. BGC Landshut 36240 31 36 34 29 31 161 32,200

14 Roselieb, Christian 1. MGC Göttingen 35849 33 33 32 31 33 162 32,400

15 Sturm, David MSK Olching 34836 32 35 33 33 29 162 32,400

16 Eid, Steffen MSV Bad Kreuznach 36575 34 29 37 32 30 162 32,400

17 Bieber, Frank 1. MGC Metzingen 34961 32 33 27 37 33 162 32,400

18 Höfler, Thomas MGF Waldshut 36636 33 30 27 29 119 29,750

19 Lange, Sebastian BGSV Herdecke 35105 33 36 30 29 128 32,000

20 Büchele, Sascha MGC Schwaikheim 36012 35 31 32 32 130 32,500

21 Harth, Bastian TSV Salzgitter Abt. BG 36035 30 35 34 31 130 32,500

22 Sünner, Julian TSV Pfungstadt 35783 40 30 32 30 132 33,000

23 Kullick, Christian TMV Berlin 40126 36 32 33 32 133 33,250

24 Uhl, Jan Peter MGC Olympia Kiel 35703 37 33 33 31 134 33,500

25 Walther, Benjamin MGV Wendlingen 40058 32 33 32 38 135 33,750

26 Uebe, Tim 1. MGC Ludwigshafen 37003 36 30 34 35 135 33,750

27 Wöllmer, Marcel MGC Olympia Kiel 40115 35 38 28 35 136 34,000

28 Zimmermann, Lukas 1. MGC Metzingen 36344 34 30 38 36 138 34,500

29 Hammann, Dominik MC Ilvesheim 35641 31 40 32 35 138 34,500

30 Fuchs, Pascal MSF Brilon 35581 38 34 32 39 143 35,750

31 Fuchs, Maurice MSF Brilon 35582 43 34 35 34 146 36,500

32 Weinhold, Stefan 1. BGC Leipzig 35538 37 39 40 37 153 38,250

33 Milleville, Pascal TSV Kücknitz Abt. BG 37165 37 38 45 37 157 39,250
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Jugend weiblich

Name / Vorname Verein Passnr. B 1 B 2 B 3 B 4 B 5 Gesamt Schnitt

1 Zeberer, Marina MGF Waldshut 33650 31 32 35 29 29 156 31,200

2 Willenbockel, Anke 1. MGC Peine 33849 33 31 31 30 35 160 32,000 n.ST.

3 Müller, Laura BGC Merchweiler 34616 28 33 31 28 40 160 32,000 n.ST.

4 Föllmer, Anika MGC Bremen-Nord 33462 31 30 34 35 30 160 32,000 n.ST.

5 Uhl, Jasmin Astrid MGC Olympia Kiel 34151 31 35 31 34 30 161 32,200

6 Buchholz, Jennifer TV Trappenkamp Abt. BG 31317 31 32 34 39 32 168 33,600

7 Lemke, Sabrina MGC Olympia Kiel 34585 33 39 35 31 39 177 35,400

8 Fuchs, Carmen MSF Brilon 35583 30 32 34 34 130 32,500

9 Pieper, Sabrina MGC Traben-Trarbach 35658 34 35 34 34 137 34,250

10 Wernicke, Jana BGC Neutraubling 35666 37 31 37 37 142 35,500

11 Waschke, Katrin MTV Seesen Abt. BG 35637 37 40 32 33 142 35,500

12 Dittebrand, Stephanie 1. MSC Wesel 31857 38 33 44 41 156 39,000
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Jugend männlich

Name / Vorname Verein Passnr. B 1 B 2 B 3 B 4 B 5 Gesamt Schnitt

1 Britz, Gerrit 1. CKF Dudweiler 36204 30 29 28 27 25 139 27,800

2 Heine, Sebastian 1. MSC Wesel 40930 31 29 27 27 27 141 28,200

3 Spreier, Sascha 1. CKF Dudweiler 36205 30 32 28 27 27 144 28,800

4 Löschmann, Dennis TMV Berlin 36171 29 30 29 32 28 148 29,600

5 Scholz, Lucas 1. MGC Mainz 31280 30 31 31 31 25 148 29,600

6 Galuba, Manuel 1. BGC Hannover 36302 33 31 31 28 25 148 29,600

7 Müller, Andreas BGC Schweinfurt 34890 29 30 29 32 29 149 29,800

8 Roselieb, Karsten 1. MGC Göttingen 35799 29 27 29 32 32 149 29,800

9 Eckert, Manuel 1. CKF Dudweiler 36468 32 30 30 29 29 150 30,000

10 Thomsen, Tilo MGC Olympia Kiel 35702 30 28 28 34 31 151 30,200

11 Kapke, Dennis SG Arheilgen 35774 31 28 31 32 30 152 30,400

12 Zimmermann, Benny MGC 85 Bönnigheim 34044 30 28 33 32 29 152 30,400

13 Schwind, Sebastian 1. MGC Ludwigshafen 35763 31 32 33 27 30 153 30,600

14 Pester, Philipp TSV Pfungstadt 32975 27 30 33 35 28 153 30,600

15 Gerhardt, Felix MGC Murnau 34891 29 31 30 30 34 154 30,800

16 Balleininger, Christian 1. MGC Bamberg 33514 34 33 30 30 27 154 30,800

17 Lemke, René MGC Olympia Kiel 29677 31 32 29 32 31 155 31,000

18 Höfler, Franz MGF Waldshut 36522 30 29 33 33 30 155 31,000

19 Hermann, Max 1. MGC Mainz 31268 36 32 29 30 28 155 31,000

20 Pester, Magnus TSV Pfungstadt 32976 30 32 30 33 31 156 31,200

21 Schwind, Sebastian BGC Dormagen 33361 31 34 30 33 28 156 31,200

22 Kube, Tobias BGSC Wuhletal Berlin 40252 28 33 33 30 33 157 31,400

23 Fricke, René TSV Salzgitter Abt. BG 33916 27 32 33 38 27 157 31,400

24 Garcia, Manuel SG Arheilgen 36111 31 32 29 32 34 158 31,600

25 Grübl, Christoph 1. BGC Landshut 31872 34 31 34 29 30 158 31,600

26 Schneider, Alexander SG Arheilgen 34319 37 30 29 32 30 158 31,600

27 Benkert, Marius MGC Ostheim 33623 33 33 32 31 31 160 32,000

28 Beckschulze, Carsten Bochumer MC 34165 36 34 32 28 33 163 32,600

29 Menzel, Patrick 1. BGC Wolfsburg 1077 28 38 35 30 34 165 33,000

30 Eid, Oliver MSV Bad Kreuznach 36574 36 33 30 32 35 166 33,200

31 Dieter, Patrick SG Arheilgen 500 33 30 35 35 39 172 34,400

32 Theis, Tobias MSV Bad Kreuznach 35901 32 30 30 32 124 31,000

33 Lindenlaub, Stefan MGF Hilzingen 34455 33 27 32 32 124 31,000

34 Spielfeld, Daniel 1. MGC Köln 34234 34 33 31 27 125 31,250

35 Fritzenkötter, Thies BGSV Castrop 40034 30 31 28 36 125 31,250

36 Lerch, Gerrit MC Ilvesheim 35504 35 30 31 30 126 31,500

37 Eigenbrot, Marco TSV Pfungstadt 33707 32 31 28 35 126 31,500

38 Eichsteller, Fabian 1. MGC Mainz 32581 35 27 28 36 126 31,500

39 Schmälzle, Markus MGF Waldshut 35113 31 32 35 30 128 32,000

40 Oehl, Felix MV Lankwitzer Dragons 36180 31 36 31 30 128 32,000

41 Göbel, Jan BGC Schweinfurt 33705 34 30 32 33 129 32,250

42 Biedron, Maik MC "Möve" Cuxhaven 40050 31 33 35 30 129 32,250

43 Lembrecht, Benjamin TV Trappenkamp Abt. BG 33090 31 33 32 35 131 32,750

44 Drewes, Daniel TSV Pfungstadt 35132 35 34 36 26 131 32,750

45 Pottiez, Marco MGC Sulzfeld 34219 30 36 33 33 132 33,000

46 Jeckel, Robert 1. BGC Leipzig 40383 32 37 33 31 133 33,250

47 Schweer, Dennis Bochumer MC 34486 31 37 33 32 133 33,250

48 Scherb, Oliver MGV Wendlingen 35324 32 38 35 29 134 33,500

49 Suche, Oliver BGC Ditzingen 33800 34 32 32 37 135 33,750

50 Straub, Michael MGC Sulzfeld 35657 32 35 34 36 137 34,250

51 Müller, Björn MC "Möve" Cuxhaven 32762 33 38 34 34 139 34,750

52 Maar, Daniel BGSV Castrop 34902 34 37 37 31 139 34,750

53 Vogel, Pascal MSF Brilon 35580 31 41 36 33 141 35,250
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Ergebnisse Eternit
Schülerinnen

Name / Vorname Verein Passnr. E 1 E 2 E 3 E 4 E 5 Gesamt Schnitt

1 Bollrich, Anne 1. BGC Leipzig 40384 30 23 27 21 24 125 25,000

2 Berge, Corinna TSV Salzgitter Abt. BG 34587 27 24 24 25 26 126 25,200

3 Gries, Sabrina SSV Ulm Abt. BG 35278 29 27 25 22 24 127 25,400

4 Nitschke, Anna TSV Pfungstadt 36291 27 27 27 24 25 130 26,000

5 Ehm, Jasmin 1. BGC Celle 35737 27 28 25 27 23 130 26,000

6 Bauer, Sabrina 1. BGC Garm. Partenk. 36356 29 29 25 31 114 28,500

7 Hammerschmidt, Melanie MGC Schwaikheim 36423 34 23 29 29 115 28,750

8 Sobecki, Sarah MGC RW Wanne-Eickel 34102 32 29 29 28 118 29,500

9 Roselieb, Kristin 1. MGC Göttingen 36416 26 28 36 28 118 29,500

Schüler

Name / Vorname Verein Passnr. E 1 E 2 E 3 E 4 E 5 Gesamt Schnitt

1 Roselieb, Christian 1. MGC Göttingen 35849 21 19 21 23 21 105 21,000

2 Krämer, Maximilian 1. CKF Dudweiler 36469 23 24 21 21 24 113 22,600

3 Ramcke, Tobias MGC RW Wanne-Eickel 32862 19 22 25 23 25 114 22,800

4 Peffer, Sebastian 1. MGC Köln 34757 23 24 22 21 26 116 23,200

5 Steinweg, Kevin MGC Ostheim 40094 23 27 21 22 23 116 23,200

6 Mester, Nils MC "Möve" Cuxhaven 35403 24 22 22 25 25 118 23,600

7 Eid, Steffen MSV Bad Kreuznach 36575 25 23 25 21 24 118 23,600

8 Sturm, David MSK Olching 34836 26 23 24 20 25 118 23,600

9 Hirth, Christian 1. BGC Landshut 36240 22 23 21 27 25 118 23,600

10 Stoll, Raphael BGC Merchweiler 36418 25 26 25 23 20 119 23,800

11 Keller, Felix SG Arheilgen 36112 21 24 28 23 23 119 23,800

12 Stürmer, Sebastian 1. CKF Dudweiler 37147 25 24 23 23 25 120 24,000

13 Schneider, Andreas SG Arheilgen 36247 22 29 26 22 22 121 24,200

14 Hettrich, Robin MGC RW Wanne-Eickel 35237 23 24 28 24 24 123 24,600

15 Bieber, Frank 1. MGC Metzingen 34961 26 20 26 22 29 123 24,600

16 Claus, Pascal TMV Berlin 36183 30 24 26 23 27 130 26,000

17 Müller, Benjamin MGC Traben-Trarbach 35740 25 31 26 25 30 137 27,400

18 Hammann, Dominik MC Ilvesheim 35641 21 25 22 22 90 22,500

19 Fuchs, Maurice MSF Brilon 35582 26 22 28 22 98 24,500

21 Kullick, Christian TMV Berlin 40126 24 25 25 26 100 25,000

20 Walther, Benjamin MGV Wendlingen 40058 24 26 24 26 100 25,000

22 Uebe, Tim 1. MGC Ludwigshafen 37003 24 26 26 27 103 25,750

25 Uhl, Jan Peter MGC Olympia Kiel 35703 23 27 27 27 104 26,000

23 Sünner, Julian TSV Pfungstadt 35783 26 23 28 27 104 26,000

24 Lange, Sebastian BGSV Herdecke 35105 32 22 25 25 104 26,000

26 Harth, Bastian TSV Salzgitter Abt. BG 36035 24 25 27 29 105 26,250

27 Büchele, Sascha MGC Schwaikheim 36012 29 27 24 26 106 26,500

28 Zimmermann, Lukas 1. MGC Metzingen 36344 30 27 23 26 106 26,500

29 Höfler, Thomas MGF Waldshut 36636 28 28 23 29 108 27,000

30 Wöllmer, Marcel MGC Olympia Kiel 40115 29 31 25 26 111 27,750

31 Fuchs, Pascal MSF Brilon 35581 29 35 32 24 120 30,000

32 Weinhold, Stefan 1. BGC Leipzig 35538 30 35 33 29 127 31,750

33 Milleville, Pascal TSV Kücknitz Abt. BG 37165 34 36 27 33 130 32,500
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Jugend weiblich

Name / Vorname Verein Passnr. E 1 E 2 E 3 E 4 E 5 Gesamt Schnitt

1 Uhl, Jasmin Astrid MGC Olympia Kiel 34151 19 23 21 24 20 107 21,400

2 Buchholz, Jennifer TV Trappenkamp Abt. BG 31317 24 24 24 22 21 115 23,000

3 Föllmer, Anika MGC Bremen-Nord 33462 26 23 21 23 23 116 23,200

4 Zeberer, Marina MGF Waldshut 33650 21 25 24 20 29 119 23,800

6 Müller, Laura BGC Merchweiler 34616 25 25 24 25 24 123 24,600

5 Lemke, Sabrina MGC Olympia Kiel 34585 20 24 25 23 31 123 24,600

7 Waschke, Katrin MTV Seesen Abt. BG 35637 28 23 26 22 99 24,750

8 Fuchs, Carmen MSF Brilon 35583 25 27 25 25 102 25,500

9 Pieper, Sabrina MGC Traben-Trarbach 35658 28 26 30 27 111 27,750

10 Willenbockel, Anke 1. MGC Peine 33849 29 32 25 29 115 28,750

11 Dittebrand, Stephanie 1. MSC Wesel 31857 29 29 33 28 119 29,750

12 Wernicke, Jana BGC Neutraubling 35666 39 27 29 27 122 30,500
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Jugend männlich

Name / Vorname Verein Passnr. E 1 E 2 E 3 E 4 E 5 Gesamt Schnitt

1 Kapke, Dennis SG Arheilgen 35774 23 23 19 23 20 108 21,600

2 Scholz, Lucas 1. MGC Mainz 31280 22 24 22 19 22 109 21,800

3 Schneider, Alexander SG Arheilgen 34319 24 21 22 23 20 110 22,000

4 Britz, Gerrit 1. CKF Dudweiler 36204 23 23 21 22 22 111 22,200

5 Fricke, René TSV Salzgitter Abt. BG 33916 22 23 22 23 21 111 22,200

6 Pester, Magnus TSV Pfungstadt 32976 21 20 24 23 23 111 22,200

7 Dieter, Patrick SG Arheilgen 500 25 20 25 21 22 113 22,600

8 Hermann, Max 1. MGC Mainz 31268 25 23 19 26 20 113 22,600

9 Benkert, Marius MGC Ostheim 33623 24 24 21 21 24 114 22,800

10 Heine, Sebastian 1. MSC Wesel 40930 22 21 25 23 23 114 22,800

11 Lemke, René MGC Olympia Kiel 29677 20 22 24 24 24 114 22,800

12 Zimmermann, Benny MGC 85 Bönnigheim 34044 21 25 19 23 26 114 22,800

13 Gerhardt, Felix MGC Murnau 34891 25 22 21 23 24 115 23,000

14 Müller, Andreas BGC Schweinfurt 34890 21 21 25 24 24 115 23,000

15 Spreier, Sascha 1. CKF Dudweiler 36205 23 21 21 24 26 115 23,000

16 Schwind, Sebastian BGC Dormagen 33361 25 20 21 25 24 115 23,000

17 Löschmann, Dennis TMV Berlin 36171 25 24 19 22 25 115 23,000

18 Thomsen, Tilo MGC Olympia Kiel 35702 23 24 23 23 23 116 23,200

19 Balleininger, Christian 1. MGC Bamberg 33514 21 24 24 22 25 116 23,200

20 Grübl, Christoph 1. BGC Landshut 31872 20 25 22 25 24 116 23,200

21 Roselieb, Karsten 1. MGC Göttingen 35799 22 27 21 21 25 116 23,200

22 Eid, Oliver MSV Bad Kreuznach 36574 20 23 23 25 26 117 23,400

23 Menzel, Patrick 1. BGC Wolfsburg 1077 27 23 23 20 24 117 23,400

24 Schwind, Sebastian 1. MGC Ludwigshafen 35763 22 26 21 25 24 118 23,600

25 Kube, Tobias BGSC Wuhletal Berlin 40252 25 27 22 22 23 119 23,800

26 Eckert, Manuel 1. CKF Dudweiler 36468 24 26 26 21 23 120 24,000

27 Höfler, Franz MGF Waldshut 36522 21 26 25 27 22 121 24,200

28 Galuba, Manuel 1. BGC Hannover 36302 24 25 23 25 26 123 24,600

29 Pester, Philipp TSV Pfungstadt 32975 24 29 23 23 24 123 24,600

30 Beckschulze, Carsten Bochumer MC 34165 22 24 21 27 29 123 24,600

31 Garcia, Manuel SG Arheilgen 36111 24 26 22 28 29 129 25,800

32 Maar, Daniel BGSV Castrop 34902 23 20 26 24 93 23,250

33 Biedron, Maik MC "Möve" Cuxhaven 40050 24 23 23 26 96 24,000

34 Pottiez, Marco MGC Sulzfeld 34219 26 24 21 25 96 24,000

35 Müller, Björn MC "Möve" Cuxhaven 32762 23 21 27 25 96 24,000

36 Jeckel, Robert 1. BGC Leipzig 40383 24 21 29 25 99 24,750

37 Schweer, Dennis Bochumer MC 34486 26 24 25 25 100 25,000

38 Lerch, Gerrit MC Ilvesheim 35504 24 28 24 24 100 25,000

39 Spielfeld, Daniel 1. MGC Köln 34234 22 26 27 25 100 25,000

40 Fritzenkötter, Thies BGSV Castrop 40034 30 23 23 24 100 25,000

41 Drewes, Daniel TSV Pfungstadt 35132 27 23 26 25 101 25,250

42 Schmälzle, Markus MGF Waldshut 35113 23 24 28 26 101 25,250

43 Eichsteller, Fabian 1. MGC Mainz 32581 27 29 22 24 102 25,500

44 Eigenbrot, Marco TSV Pfungstadt 33707 31 28 22 21 102 25,500

45 Göbel, Jan BGC Schweinfurt 33705 27 26 26 24 103 25,750

46 Oehl, Felix MV Lankwitzer Dragons 36180 28 28 24 23 103 25,750

47 Scherb, Oliver MGV Wendlingen 35324 26 25 29 23 103 25,750

48 Lindenlaub, Stefan MGF Hilzingen 34455 30 25 26 23 104 26,000

49 Suche, Oliver BGC Ditzingen 33800 26 23 26 31 106 26,500

50 Vogel, Pascal MSF Brilon 35580 28 21 31 26 106 26,500

51 Theis, Tobias MSV Bad Kreuznach 35901 27 30 25 25 107 26,750

52 Lembrecht, Benjamin TV Trappenkamp Abt. BG 33090 25 35 26 24 110 27,500

53 Straub, Michael MGC Sulzfeld 35657 32 26 30 27 115 28,750
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Schülermannschaften
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1 MGC RW Wanne-Eickel
Sobecki, Sarah Schw 40 32 44 29 22 167 33,400

Ramcke, Tobias Schm 32 19 27 22 27 25 29 23 204 25,500

Hettrich, Robin Schm 32 23 28 24 28 28 34 24 221 27,625

Iffland, Marina Schw 19 33 35 29 116 29,000

104 74 99 75 96 86 98 76 708 29,500

Iffland, Marina Schw 36 35 38 32 33 33 35 29 271 33,875

Sobecki, Sarah Schw 40 32 44 29 41 29 41 28 284 35,500

2 MGC Traben-Trarbach
Deneke, Wenzel Schm 29 27 39 26 36 25 34 26 242 30,250

Laux, Marcel Schm 34 30 30 27 30 27 34 37 249 31,125

Müller, Benjamin Schm 24 25 31 31 30 26 32 25 224 28,000

87 82 100 84 96 78 100 88 715 29,792

Eiden, Janek Schm 36 30 35 31 34 33 40 25 264 33,000

3 SG Arheilgen
Keller, Felix Schm 28 21 32 24 26 28 30 23 212 26,500

Adamczyk, Tim Schm 38 30 47 34 46 29 40 31 295 36,875

Schneider, Andreas Schm 32 22 29 29 31 26 34 22 225 28,125

98 73 108 87 103 83 104 76 732 30,500

Brendicke, Dennis Schm 42 40 44 37 35 32 36 33 299 37,375

4 MGC Bad Feilnbach
Barbarino, Max Schm 36 36 32 29 35 22 33 25 248 31,000

Gesell, Kevin Schm 33 31 34 26 37 25 35 26 247 30,875

Glück, Manuel Schm 35 32 31 27 34 29 33 23 244 30,500

104 99 97 82 106 76 101 74 739 30,792
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5 MGC Schwaikheim
Hammerschmidt, Melanie Schw 35 34 33 23 36 29 30 29 249 31,125

Richard, Andreas jun. Schm 39 32 37 36 39 27 33 32 275 34,375

Büchele, Sascha Schm 35 29 31 27 32 24 32 26 236 29,500

109 95 101 86 107 80 95 87 760 31,667

Cyron, Alexander Schm 38 40 42 34 36 30 35 30 285 35,625

6 1. MGC Göttingen
Steneberg, Patrick Schm 39 30 41 28 35 30 36 29 268 33,500

Roselieb, Kristin Schw 39 26 36 28 48 36 38 28 279 34,875

Roselieb, Christian Schm 33 21 33 19 32 21 31 23 213 26,625

111 77 110 75 115 87 105 80 760 31,667

7 TSV Kücknitz Abt. BG
Fiedel, Marcel Andre Schm 44 34 36 27 33 25 33 32 264 33,000

Niecikowski, Nico Schm 46 28 47 34 46 30 35 31 297 37,125

Milleville, Pascal Schm 37 34 38 36 45 27 37 33 287 35,875

127 96 121 97 124 82 105 96 848 35,333
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Jugendmannschaften

1 1. CKF Dudweiler
Eckert, Manuel Jm 32 24 30 26 30 26 29 21 218 27,250

Spreier, Sascha Jm 30 23 32 21 28 21 27 24 206 25,750

Britz, Gerrit Jm 30 23 29 23 28 21 27 22 203 25,375

92 70 91 70 86 68 83 67 627 26,125

Krämer, Maximilian Schm 29 23 30 24 30 21 33 21 211 26,375

2 MGC Olympia Kiel 1
Uhl, Jasmin Astrid Jw 31 19 35 23 31 21 34 24 218 27,250

Thomsen, Tilo Jm 30 23 28 24 28 23 34 23 213 26,625

Lemke, René Jm 31 20 32 22 29 24 32 24 214 26,750

92 62 95 69 88 68 100 71 645 26,875

Witt, Pascal Jm 32 25 28 28 35 27 31 22 228 28,500

3 SG Arheilgen
Dieter, Patrick Jm 33 25 30 20 35 25 35 21 224 28,000

Schneider, Alexander Jm 37 24 30 21 29 22 32 23 218 27,250

Kapke, Dennis Jm 31 23 28 23 31 19 32 23 210 26,250

101 72 88 64 95 66 99 67 652 27,167

Garcia, Manuel Jm 31 24 32 26 29 22 32 28 224 28,000

4 1. MGC Mainz
Scholz, Lucas Jm 30 22 31 24 31 22 31 19 210 26,250

Eichsteller, Fabian Jm 35 27 27 29 28 22 36 24 228 28,500

Hermann, Max Jm 36 25 32 23 29 19 30 26 220 27,500

101 74 90 76 88 63 97 69 658 27,417

Harmening, Mark Schm 36 30 35 25 31 31 33 33 254 31,750

5 TMV Berlin
Kullick, Christian Schm 36 24 32 25 33 25 32 26 233 29,125

Claus, Pascal Schm 26 30 31 24 36 26 25 23 221 27,625

Löschmann, Dennis Jm 29 25 30 24 29 19 32 22 210 26,250

91 79 93 73 98 70 89 71 664 27,667
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6 TSV Pfungstadt
Drewes, Daniel Jm 35 27 34 23 36 26 26 25 232 29,000

Pester, Magnus Jm 30 21 32 20 30 24 33 23 213 26,625

Pester, Philipp Jm 27 24 30 29 33 23 35 23 224 28,000

92 72 96 72 99 73 94 71 669 27,875

Nitschke, Anna Schw 32 27 35 27 35 27 33 24 240 30,000

7 1. MGC Köln
Spielfeld, Daniel Jm 34 22 33 26 31 27 27 25 225 28,125

Peffer, Markus Jm 36 24 31 28 37 25 31 26 238 29,750

Peffer, Sebastian Schm 35 23 30 24 29 22 30 21 214 26,750

105 69 94 78 97 74 88 72 677 28,208

Schmidt, Thomas Jm 39 29 38 30 0 34 0 0 170 21,250

8 MC "Möve" Cuxhaven
Mester, Nils Schm 32 24 33 22 31 22 29 25 218 27,250

Biedron, Maik Jm 31 24 33 23 35 23 30 26 225 28,125

Müller, Björn Jm 33 23 38 21 34 27 34 25 235 29,375

96 71 104 66 100 72 93 76 678 28,250

9 MSV Bad Kreuznach
Theis, Tobias Jm 32 27 30 30 30 25 32 25 231 28,875

Eid, Steffen Schm 34 25 29 23 37 25 32 21 226 28,250

Eid, Oliver Jm 36 20 33 23 30 23 32 25 222 27,750

102 72 92 76 97 73 96 71 679 28,292

10 MGF Waldshut
Höfler, Thomas Schm 33 28 30 28 119 29,750

Falk, Benjamin Jm 36 27 29 27 30 31 27 22 229 28,625

Höfler, Franz Jm 30 21 29 26 33 25 33 27 224 28,000

Schmälzle, Markus Jm 35 28 30 26 119 29,750

99 76 88 81 98 84 90 75 691 28,792

Schmälzle, Markus Jm 31 23 32 24 35 28 30 26 229 28,625

Höfler, Thomas Schm 33 28 30 28 27 23 29 29 227 28,375
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11 MGC Ostheim
Steinweg, Kevin Schm 33 23 33 27 29 21 28 22 216 27,000

Kalla, Tobias Jm 35 34 40 33 35 23 38 32 270 33,750

Benkert, Marius Jm 33 24 33 24 32 21 31 21 219 27,375

101 81 106 84 96 65 97 75 705 29,375

Trabert, Julian Jm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000

12 MGC Olympia Kiel 2
Wöllmer, Marcel Schm 35 29 38 31 28 25 35 26 247 30,875

Uhl, Jan Peter Schm 37 23 33 27 33 27 31 27 238 29,750

Lemke, Sabrina Jw 33 20 39 24 35 25 31 23 230 28,750

105 72 110 82 96 77 97 76 715 29,792

13 MSF Brilon
Fuchs, Carmen Jw 30 25 32 27 34 25 34 25 232 29,000

Fuchs, Maurice Schm 43 26 34 22 35 28 34 22 244 30,500

Vogel, Pascal Jm 31 28 41 21 36 31 33 26 247 30,875

104 79 107 70 105 84 101 73 723 30,125

Fuchs, Pascal Schm 38 29 34 35 32 32 39 24 263 32,875

14 1. MSC Wesel
Dittebrand, Stephanie Jw 38 29 33 29 44 33 41 28 275 34,375

Wien, Alexander Schm 36 26 35 24 33 27 38 30 249 31,125

Heine, Sebastian Jm 31 22 29 21 27 25 27 23 205 25,625

105 77 97 74 104 85 106 81 729 30,375

15 BGC Leipzig
Jeckel, Robert Jm 32 24 37 21 33 29 31 25 232 29,000

Weinhold, Stefan Schm 37 30 39 35 40 33 37 29 280 35,000

Bollrich, Anne Schw 37 30 32 23 34 27 29 21 233 29,125

106 84 108 79 107 89 97 75 745 31,042
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Schiedsgericht

Turnierleiter: Holger. Lauble MGF Waldshut

Oberschiedsrichter: Missonnier, Volker DMJ

Schiedsrichter: Hesse, Dietmar NBGV

Müllegger, Roland BMV

Noack, Marcel MRP

Bieber, Gaby WBV

Ritzert, Andreas BBS

Löhr, Michael NBV

Auswechselungen:

Besondere Vorkommnisse:

Landesverbandsvertreter:

BVBB

BBS

BMV

MRP

HBSV

NBGV

NBV

BVS

SHMV

SBaV

Verhufen, Beate

Spohr, Volker

Uhl, Birgit

Bamberg, Michael

Stemplinger, Ludwig

Noack, Marcel

Hess, Rainer

Hesse, Dietmar

Markus Schmälzle für Thomas Höfler, MGF

Waldshut nach der 2. Doppelrunde, Iffland Marina

für Sobecki Sarah, MGC RW Wanne-Eickel in der 3.

Betonrunde nach Bahn 8.

Ermahnungen wegen Verstößen gegen die

Protokollführung für Milleville Pascal, TSV

Kücknitz, Schneider Andreas, SG

Arheilgen, Iffland Marina, MGC RW

Wanne-Eickel, Brenndicke Dennis, SG

Arheilgen. Ermahnung und 1 Strafpunkt

für Spreier Sascha,CKF Dudweiler wegen

unsportlichem Verhalten durch den

Betreuer, wegen Temperieren eines Balles

während er sich im Spiel befindet, sowie

der Ball nicht immer sichtbar war.

Henning, Marco

Engesser, Thomas
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WBV

Wetter:

Spieldauer Donnerstag von 8:00 bis 19:00 Uhr

Freitag von 8:00 bis 18:45 Uhr

Samstag von 8:00 bis 17:00 Uhr

Bieber, Gaby

An allen Tagen, hochsommerlich mit Temperaturen

um die 36°C und wolkenlos.

F.d.Richtigkeit

Holger Lauble, MGF Waldshut
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